و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة 

بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2025 / 14274 - نزاع محدد القيمة

العدد 4827 تاريخ 2025/11/21

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات السابعة رقم 756
موضوع المنازعة : أولًا: إلزام المدعى عليها بأداء مبلغ وقدره 112,700 درهم 

)مائة و اثنى عشر ألفاً و سبعمائة درهم( للمدعي. 
ثانياً : إلزام المدعى عليها الرسوم والمصاريف.
المتنازع : جمال علي محمد دهمش الطنيجى

عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-الجافلية - دبي-مبنى فيلا رقم 401 - 971554654646
المطلوب إعلانه : 1- شركة ميلنشتاين للتطوير العقاري صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها أولًا: إلزام المدعى عليها بأداء 
مبلغ وقدره 112,700 درهم )مائة و اثنى عشر ألفاً و سبعمائة درهم( للمدعي. 

ثانياً : إلزام المدعى عليها الرسوم والمصاريف.
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 25-11-2025 الساعة 09:00 صباحا 
ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا 
و عليك بتقديم ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكاليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ 
رقم 253 / 2025 / 26175 - تنفيذ شيكات

العدد 4827 تاريخ 2025/11/21

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الخامسة رقم 404
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليهم بأن تؤدي للبنك المدعي مبلغ وقدره 1,771,486.91 درهم 
»مليون وسبعمائة وواحد وسبعون ألف وأربعمائة وستة وثمانون درهم وواحد وتسعون فلس« 
المترصدة من حساب التسهيلات الائتمانية محل التداعي حتى تاريخ 10-10-2025 وما يستجد عنها 
حتى قيد الدعوى والقضاء بالفوائد التأخيرية بواقع 9% من تاريخ المطالبة القضائية وحتى السداد، 
شمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة كونه صادر في مادة تجارية، إلزام المدعى عليهم

[...]

ما لديك من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بثلاثة أيام على الأقل.

إعلان بالنشر في الدعوى 
رقم 38 / 2025 / 1090 - تجاري مصارف جزئي

العدد 4827 تاريخ 2025/11/21

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السابعة عشر رقم 425
موضوع الدعوى إلزام المدعى عليه بأن يؤدي للشركة المدعية مبلغ وقدره 21,445.60 درهم 
»واحد وعشرون ألف وأربعمائة وخمسة وأربعون درهم وستون فلس«، المترصد من حساب 
التسهيل الائتماني محل التداعي حتى تاريخ قيد الدعوى والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع %9 
سنوياً من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام السداد، وشمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل 

وبدون كفالة، وإلزام المدعى عليه الرسوم والمصاريف وأتعاب المحاماة.

[...]

السلام - شقة 2604 - شيراتون  الشيخ زايد - مبنى برج  التجاري الأولى - دبي - شارع 

جراند - 5672725250
المطلوب إعلانه  1 - محمد اشرف يونام كونديل حسينار بونام كونديل صفته : مدعى عليه

للشركة  يؤدي  بأن  عليه  المدعى  إلزام  وموضوعها  الدعوى  عليك  أقام  قد  الإعلان  موضوع 
المدعية مبلغ وقدره 21,445.60 درهم »واحد وعشرون ألف وأربعمائة وخمسة وأربعون 
درهم وستون فلس«، المترصد من حساب التسهيل الائتماني محل التداعي حتى تاريخ قيد 
الدعوى والقضاء بالفائدة التأخيرية بواقع 9% سنوياً من تاريخ المطالبة القضائية وحتى تمام 
السداد، وشمول الحكم الصادر بالنفاذ المعجل وبدون كفالة، وإلزام المدعى عليه الرسوم